N° Remessa: 6976
Matricula : 0943982-9

Recurso  Recurso Antigo

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

Emisséo : 04/08/2015
Nome : GUSTAVO MENDES MOURA PIMENTEL

Processo Razao Social

Data Devolucdo Motivo

Assessoria de informatica
Emissdo: 11/08/2015 10:30:17
Pagina: 1

PPEREIRA

Aceite :  04/08/2015

AsS :

Assinatura Recebedor

36.356
45.529
50.090
53.004
55.728
57.825
57.881
57.973

59.772
61.858
61.866
62.089
62.230

E04-111812/2007 IGUATEMI EMPRESA DE SHOPPING CENTERS S/A
E04-084433/2002 RICOH BRASIL S A 12 e 32 NAO
E04-045270/2012 MRS LOGISTICA S/A (32 NAO)

E04-051166/2012 MONT-CARGAS TRANSPORTES LTDA

E04-010757/2013 REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

E04-001677/2014 SERROTE MADEIRAS LTDA

E04-010083/2013 DELTA INDUSTRIA CERAMICA S/A

E04-010343/2013 PRATA MINAS BANANAS CLIMATIZADAS COMERCIO DE

FRUTAS LTDA ME
E04-010033/2013 FORNECEDORA CHATUBA DE NILOPOLIS LTDA
E04-009735/2014 JOAG MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA
E04-009946/2014 DE FERROS ATACADOS BAZAR LTDA
E04-009975/2014 ESTALEIRO BRASFELS LTDA

E04-007435/2013 VOTORANTIM CIMENTOS S A

Total distribuido : 13
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